UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP

V/v: xác định các loại tài sản

thực hiện thông qua hình thức

đấu giá phải thực hiện lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản theo quy

định tại Thông tư số

02/2022/TT-BTP

Cẩm Lương, ngày       tháng 04 năm 2023

 Kính gửi:

- Trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể, Mặt trận tổ quốc

- Các đồng chí Cán bộ, Công chức xã

Thực hiện Công văn số 759/UBND- TP ngày 07/4/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo quy định tại Thông tư

số 02/2022/TT-BTP.

Để tổ chức triển khai thực hiện thống nhất các nội dung về lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản, việc xác định các loại tài sản thực hiện thông qua hình thức đấu giá

phải thực hiện lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo quy định tại Thông tư số

02/2022/TT-BTP, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã đề nghị Trưởng các ban, ngành, các

đồng chí cán bộ, công chức chuyên môn trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ được

giao nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung được hướng dẫn tại Công

văn số 567/STP- BTTP ngày 27/3/2023 của Sở Tư pháp về việc hướng dẫn lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản theo quy định tại Thông tư số 02/2022/TT-BTP.

(Gửi kèm theo Công văn số 567/STP- BTTP ngày 27/3/2023 của Sở Tư pháp

về việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo quy định tại Thông tư số

02/2022/TT-BTP)./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT - TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:48:10+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T15:15:46+0700

		2023-04-11T15:16:04+0700

		2023-04-11T15:16:19+0700